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Sunuş OKUL MÜDÜRÜ SUNUM 

 

 Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu ve Türk toplumunun lideri Mustafa Kemal Atatürk, “İlk ve ortaöğretim; mutlaka insanlığın ve uygarlığın gerektirdiği bilim ve tekniği versin. 

Fakat o kadar pratik bir tarzda versin ki, çocuk okuldan çıktığı zaman aç kalmaya mahkûm olmadığına emin olsun” sözleriyle ilk ve ortaöğretimin önemini yıllar önce vurgulamıştı. 

Bu vurgunun etkisiyle biçimlenen eğitim sistemimiz, yeni yaklaşım ve yöntem-tekniklerle 21. yüzyılda büyük bir dönüşüm yaşamaktadır. Gerek dünyada, gerekse ülkemizde ortaya 

çıkan yeni türden gereksinimlere karşılık verebilecek bir eğitim-öğretim ortamı hazırlamak eğitim sürecini paylaşan tüm okul toplumunun asli ve vazgeçilmez görevi hâline gelmiştir. Bu 

anlamda eğitim yöneticilerinin ve sürecin en önemli aktörleri olan öğretmenlerin payına büyük işler düşmektedir. Bu süreç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp öğrenciyi merkeze alarak 

köklü bir değişim-dönüşüm sürecini yönetip yönlendirmekle pratikte değer kazanabilecektir. Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta 

durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2010 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla 

ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi 

imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 

azmimizle çalışmaktayız. 

Şehit Büyükelçi Daniş Tunalıgil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca meslek lisesi mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, 

Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır.Şehit Büyükelçi 

Daniş Tunalıgil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli 

katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

Öğrencilere ; bilgi yüklemek yerine, bilgiye ulaşma ve bilgiyi kullanma yöntem ve tekniklerini öğretmek; bilimsel düşünme, araştırma ve çalışma becerilerine yöneltmek; öğrencilerin, 

sevgi ve iletişimin desteklediği gerçek öğrenme ortamlarında düşünsel becerilerini kazanmalarına, yaratıcı güçlerini ortaya koymalarına ve kullanmalarına yardımcı olmak; kişisel ve toplumsal 

araç-gereci, kaynakları ve zamanı verimli kullanmalarını, okuma zevk ve alışkanlığı kazanmalarını sağlamak gibi görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmek için yola çıkmış bulunuyoruz. 

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi ’ne, öğretmen, destek personel, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

Raşit HİÇYILMAZ 
   Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
RAŞİT HİÇYIŞMAZ OKUL MÜDÜRÜ SADETTİN DİNÇER MÜDÜR YRD. 

ALİ NAKIŞ MÜDÜR YRD. SERAP OKUMUŞ MATEMATİK ÖĞRT. 

MESUT ATASOY REHBER ÖĞRT. TUĞBA SARGIN EDEBİYAT ÖĞRT. 

EMİR ŞİMŞEK OKUL AİLE BİR.BŞK. ÖZCAN YAZICI BİLİŞİM TEK. ÖĞRT. 

  ATİLA DİLMAN VELİ 

  OĞUZHAN DEMİREL ÖĞRENCİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Okulumuz Ankara İli Pursaklar İlçesinde bulunmaktadır. Okulumuz inşaatının bitirilmesi ve eğitime başlanması 2001-2008 Öğretim yılı olarak 

planlanmış fakat eğitime başlaması inşaat bitirilemediği için 2008-2009 eğitim yılına bırakılmıştır. 

2008-2009 döneminde onay verilmiş ve eğitim başlatılmıştır. Binanın bitirilmesi için söz konusu edilen zaman kısa olduğundan eğitimin yapılması için 

alternatifler aranmıştır. Okulun açılış tarihi Temmuz 2008 olarak belirlendiği için alternatif olarak saray belediyesinin altında bulunan BEL-TEK kurslarının 

düzenlendiği yer uygun bulunmuştur.8 sınıf ve 206 öğrenci ile ikili eğitim yapılarak eğitime başlamıştır. 

 

 Okulumuzda aşağıdaki alanlar da eğitim vermektedir. 

 

BİLİŞİM TEKNOLEJİLERİ ALANI 

Bilişim Teknolojileri Alanı, mesleki eğitim ve öğretim sistemini güçlendirilmesi projesi (MEGEP)kapsamında mesleki orta öğretim kurumlarında 

eğitim verilen alanlardan biridir. 

Bilişim teknolojileri sektörü, küresel düzeyinde hızla değişen pazar ve rekabet nedeniyle sürekli dinamik bir gelişim içindedir.bu özellikleri nedeniyle 

bilişim teknolojileriyle sektörü,stratejik sanayi olarak ülkelerin yakın ilgisine çekmekte ve bu sektör devletler tarafından özel planlar yapılmaktadır.özellikle 

hızla küreselleşmekte olan bu sektörde rekabet büyük yoğunluk kazanmakta ve sanayileşmiş ülkeler bu sektörün korunması ve uygulamaktadır. 

Bilişim sektörü firmaları,hizmetleriyle ülke ekonomisiyle maddi gelir ve istihdam açısından önemli katkıları sağlamaktadır. 

Mesleki Eğitim ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında Bilişim Teknolojileri alanı altında; 

*Ağ İşletmeliği 
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*Bilgisayar Teknik Servisi 

*Bilgisayarın Programcılığı 

*Web Programcılığı 

dallarında Türkiye’de Bilişim sektöründe bu dalların öğretim programların hazırlanarak eğitimine başlanması ile sektörde yıllardır süregelen eğitim 

açığını gidererek önemli bir girişim olacağı düşünülmektedir. 

ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI 

Televizyondan bilgisayara,telefondan elektrik süpürgesine günlük yaşamın vazgeçilmez parçaları haline gelmiş birçok eşya elektrik-elektrik alanında yer alan 

ürünlerdir.Elektrik-Elektronik alanı Türkiye’de teknik ve yapısal açıdan alt sektörden oluşmaktadır. Bu alt sektörler ve içerdikleri alanlar şunlardır; 

*Bilişim, 

*Tüketim cihazları, 

*Telekomünikasyon, 

*Profesyonel endüstri cihazları, 

*Askeri elektronik cihazlar, 

*Bilgisayar 

Bu alanda mesleki eğitim almış kişiler rahatlıkla iş bulabilirler.Başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere birçok ülkede kendi branşlarıyla ilgili kariyer 

yapma imkanına sahiptirler. 

Alan, bugün kendi tasarım ve teknolojilerini geliştirecek güce ulaşmıştır. Elektrik Elektronik alanı üretim,ihracat istihdamıyla ülke ekonomisine yaptığı birinci 

derece katkının yanında diğer sektörde olan etkileriyle ikinci derece katkılarda da bulunmaktadır. 

Günümüzde , Elektrik Elektronik alanındaki ürünler ve kullanılan teknoloji hızla değişmektedir.Dolayısıyla bu alan sürekli gelişen,dinamik bir yapıya sahiptir. 

ÇALIŞMA ALANLARI: 

Elektrik bölümünden mezun olan öğrencilerimiz tesisatçılık, akıllı evler dekorasyon sistemleri ,elektrikli ev aletleri tenkis servisliği,tablo ve pano yapımı 

,bonijacılık, endüstriyel bakım onarım, görüntü ve ses sistemleri, güvenlik sistemleri, haberleşme sistemleri, elektromekanik taşıyıcılar (asansör ,yürüyen bant 

ve merdiven sistemleri) yüksek gerilim ve iletim sistemleri , binaların elektrik planları çizme gibi çok geniş alanlarda çalışma şansına sahiptirler. 

Mesleki Eğitim Ve Öğretim Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi kapsamında 

Elektrik -Elektronik Teknolojileri Alanı altında: 

*Elektrik Tesisatı ve Pano Monitörlüğü 
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*Endüstriyel Bakım Onarım 

MAKİNA TEKNOLOJİLERİ ALANI: 

Makine teknolojileri tüm sanayi sektörlerine makine ve cihaz desteği sağlayan önemli alanlardan biridir.Bu alanların alt sektörlerinden biri olan makine 

imalatı,imalat sanayisi içinde özel ve önemli bir role sahiptir. 

Meslek liselerinin makine teknolojilerinin alanında mezun olan öğrenciler teknisyen olarak iş hayatına atılabileceği gibi meslek yüksek okulu ve fakülte 

düzeyinde öğrenim görmeye devam edebilir.İsteyenler yüksek lisans ve doktora yaparak bu alanda akademik çalışmalar da yürütebilir. 

Dünya ticaretinde ve ülke kalkınmasında çok önemli bir yere sahip olan makine teknolojileri alanında son yıllarda çok önemli ilerlemeler 

kaydedilmiştir.Bu alanda yer alan meslek gruplarının gelecekte de geçerliliğini koruyacağı açıktır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler    S.DİNÇER 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: PURSAKLAR 

Adres:  Saray Cumhuriyet Mah. Altaylar Sok. No4 Pursaklar Coğrafi Konum (link)*:  

Telefon Numarası:  0 312 393 02 12 Faks Numarası: 0 312 393 02 10 

e- Posta Adresi: 969965@gmail.com Web sayfası adresi: http://danistunaligil.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 969965 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2008 Toplam Çalışan Sayısı *  

Öğrenci Sayısı: 

Kız  

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın  

Erkek  Erkek  

Toplam  Toplam  

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı  

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  
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Çalışan Bilgileri   S.DİNÇER 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni    

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 2 0 2 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları    
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Okulumuz Bina ve Alanları    S.DİNÇER 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2)  Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 17 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı  Bilgisayar Laboratuvarı   

İdari Odaların Alanı (m2)  İş Atölyesi   

Öğretmenler Odası (m2)  Beceri Atölyesi   

Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2)     

Okul Kapalı Alan (m2)     

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2)     

Tuvalet Sayısı     

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri     S.DİNÇER 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A    11/A    

9/B    11/B    

9/C    11/C    

9/D    11/D    

9/E    11/E    

9/F    11/F    

10/A    12TEK/A    

10/B    12/A    

10/C    12/B    

10/D    12/C    

10/E    12/D    

10/F    12/E    

ÖZEL EĞİTİM        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız    S.DİNÇER 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 34 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı  Yazıcı Sayısı  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  Fotokopi Makinası Sayısı  

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı  
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin 

son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 27.238,60 TL 25.339,89 TL 

2017 17.529,50 TL 13.511,60 TL 

2018        23.995,50TL 27.260,27 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları:    S. DİNÇER 

 
 

 
MADDELE

R 

KATILMA DERCESİ  
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ı  

1-Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüşebilirim. 

34 4 22 1 3 64  

2-Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuşabiliyorum. 

21 17 22 4 - 64  

3-Okulun rehberlik servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

22 27 - 1 14 64  

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz 

dikkate alınır. 

20 22 10 1 11 64  

5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. 34 11 6 4 9 64  

6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan 

kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

18 15 17 3 11 64  

7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 

işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

28 14 14 3 5 64  

8-Derslerde konuya göre uygun araç 

gereçler kullanılmaktadır. 

37 15 5 4 3 64  
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9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

33 16 6 5 4 64  

10-Okulun içi ve dışı temizdir. 20 10 21 6 7 64  

11-Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 

yeterlidir. 

21 13 22 2 6 64  

12-Okul kantininde satılan malzemeler 

sağlıklı ve güvenlidir. 

10 10 15 8 21 64  

13-Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

14 10 15 5 20 64  

14.Okulumuzun Olumlu (başarılı) Yönlerine 

İlişkin Görüşleriniz. 

Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

  

………  
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TABLO 2. Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranlar 

 

 
 
 

 
MADDELER 

KATILMA DERECESİ  

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
ıs

m
en

 K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
at

ıl
m

ıy
o

ru
m

 

  

1-Öğretmenlerimle ihtiyaç 

duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

%53 %6 %34 %2 %5 %100  

2-Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla konuşabiliyorum. 

%33 %27 %34 %6 - %100  

3-Okulun rehberlik servisinden 

yeterince yararlanabiliyorum. 

%34 %42 - %1 %23 %100  

4-Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz 

dikkate alınır. 

%31 %34 %16 %2 %17 %100  

5-Okulda kendimi güvende hissediyorum. %53 %17 %9 %6 %15 %100  

6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan 

kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

%28 %23 %27 %5 %17 %100  

7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak 

derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

%44 %23 %20 %5 %8 %100  
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kullanmaktadır. 

8-Derslerde konuya göre uygun araç 

gereçler kullanılmaktadır. 

%58 %23 %8 %6 %5 %100  

9-Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

%52 %25 %9 %8 %6 %100  

10-Okulun içi ve dışı temizdir. %31 %16 %33 %9 %11 %100  

11-Okulun binası ve diğer fiziki 

mekânlar yeterlidir. 

%33 %20 %34 %3 %10 %100  

12-Okul kantininde satılan malzemeler 

sağlıklı ve güvenlidir. 

%16 %15 %23 %13 %33 %100  

13-Okulumuzda yeterli miktarda 

sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

%23 %16 %23 %7 %31 %100  

 

TABLO 3. Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anket formu yüzdelik oranlara olumlu olanlar MAVİ olumsuz olanlar 

KIRMIZI ile gösterilmiştir. 

 

Öğrenci Görüş ve Değerlendirmeleri Anket 

Sonuçlarına Göre Okulumuzun 

Olumlu (başarılı) Yönleri 

Kararsızlar Öğrenci Görüş ve Değerlendirmeleri Anket Sonuçlarına Göre 

Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönleri 
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1-Öğretmenlerimle ihtiyaç 

duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 

%59 %34 1-Öğretmenlerimle ihtiyaç 

duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 

%7 

2-Okul müdürü ile ihtiyaç 

duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

%60 %34 2-Okul müdürü ile ihtiyaç 

duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

%6 

3-Okulun rehberlik 

servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

%76 - 3-Okulun rehberlik 

servisinden yeterince 

yararlanabiliyorum. 

%24 

4-Okula ilettiğimiz öneri ve 

isteklerimiz dikkate alınır. 

%65 %16 4-Okula ilettiğimiz öneri ve 

isteklerimiz dikkate alınır. 

%19 

5-Okulda kendimi güvende 

hissediyorum. 

%70 %9 5-Okulda kendimi güvende 

hissediyorum. 

%21 

6-Okulda öğrencilerle ilgili alınan 

kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

%51 %27 6-Okulda öğrencilerle ilgili 

alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır. 

%22 

7-Öğretmenler yeniliğe açık olarak 

derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

%67 %20 7-Öğretmenler yeniliğe açık 

olarak derslerin işlenişinde 

çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 

%13 

8-Derslerde konuya göre uygun 

araç gereçler kullanılmaktadır. 

%81 %8 8-Derslerde konuya göre uygun 

araç gereçler kullanılmaktadır. 

%11 

9-Teneffüslerde 

ihtiyaçlarımı 

giderebiliyorum. 

%77 %9 9-Teneffüslerde 

ihtiyaçlarımı 

giderebiliyorum. 

%14 
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10-Okulun içi ve dışı temizdir. %47 %33 10-Okulun içi ve dışı temizdir. %20 

11-Okulun binası ve diğer fiziki 

mekânlar yeterlidir. 

%53 %34 11-Okulun binası ve diğer fiziki 

mekânlar yeterlidir. 

%13 

12-Okul kantininde satılan 

malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

%31 %23 12-Okul kantininde satılan 

malzemeler sağlıklı ve 
güvenlidir. 

%46 

13-Okulumuzda yeterli 

miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

%39 %23 13-Okulumuzda yeterli 

miktarda sanatsal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenmektedir. 

%38 

 

TABLO 4. Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri anket formunda öğrencilerin yazılı ifadelerinin okulun olumlu 

ve olumsuz yönlerinin sınıflandırılması. 

Öğrenci Görüş ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğrencilerin Yazılı olarak İfade 

Ettikleri Okulun Olumlu (başarılı) - Olumsuz (başarısız) Yönleri 

 

14.Okulumuzun Olumlu 

(başarılı) Yönlerine İlişkin 

Görüşleriniz. 

 

Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin 

Görüşleriniz. 
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1. Okulun düzenli olması 
2. Okulda kantin olması 
3. Okulu 

temizleyenlerin 
olması 

4. Okulda yapılan etkinlikler 
5. Okulda eğlenceli 

öğütler verilmesi 
6. Okulun güvenli olması 
7. Okul temiz olduğu için 

hastalıklardan 
korunması 

8. Eğlenceli bir okul olması 
9. Okulun bahçesinde 

oyunlar olması 
10. Kursların olması 
11. Akıllı tahtaların olması 
12. Projelerin olması 
13. Yarışmaların yapılması 
14. Okulda çeşitli 

faaliyetlerin yapılması 
15. Öğretmenler çok iyi 
16. Bahçenin güvenli olması 
17. Görüşlerimin 

dikkate alınması 

1. Çim sahanın olmaması 
2. Kantin kullanım alanının yetersiz olması 
3. Koridorlarda gürültü olması 
4. Kantinde daha sağlıklı ürünlerin bulundurulmaması 
5. Kütüphanenin kullanım alanının yetersiz olması 

 

 

 



 

23 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları:  

Öğretmen Görüş ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğretmenlerin Yazılı olarak İfade 

Ettikleri Okulun Olumlu (başarılı) - Olumsuz (başarısız) Yönleri 

 

14.Okulumuzun Olumlu 

(başarılı) Yönlerine İlişkin 

Görüşleriniz. 

 

Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin 

Görüşleriniz. 

1-Kurum kültürünün 1- Öğrenci seviyelerinin düşük olması 
yerleşmiş olması 2- Zaman zaman iletişim yetersizliği 
2-Okulumuzun yenilik ve 3- Yetersiz rehberlik ve öğrenci tanıma 
gelişimlere açık olması zayıflığı 
3-Teknolojik alt yapı 4- Eksik sinerji 
4-Deneyimli insan 5- Çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
kaynakları faaliyetlerin azlığı 
5-Okulumuzda alınana 6- Öğrencilerin öğrenmeye kapalı olması 

kararların adil, tarafsız,  

objektif bir şekilde  

çalışanların katılımıyla  

alınması  

7-Yenilik ve gelişmeleri  

takip eden bir idare  

yapısının olması  
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

-Okulumuzda yeterli miktarda kültürel ve sanatsal faaliyetler düzenlenmektedir. 

-Öğrencilerimize ilgili konularda gerekli rehberlik hizmeti verilmektedir. 

-İhtiyaç duyduğumda okulumuz çalışanlarıyla rahatlıkla görüşülebilmektedir. 

-Okulumuz ile ilgi durumlar zamanında veli ve öğrencilere duyurulmaktadır. 

-Okulumuza iletilen şikayetler ve istekler dikkate alınmaktadır. 

-Okulumuz öğretmenleri yenilikçi ve farklı yaklaşımlarla ders işlemektedir. 

- Okulumuz veliler tarafından sevilmektedir. 

-Okul teknik yönden yeterli araç gereç ve donanıma sahiptir. 

-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır 

-Okul binası ve diğer fiziki alanlar yeterlidir 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir  analizde 

birleştirilmiştir. 
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Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler -Öğrenci sınıf mevcutlarının uygun olması 

 

 

Çalışanlar 

-Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 

-Tecrübeli ve istekli öğretim kadrosunun olması. 

- Öğretmen kadrosunun genç olması 

Veliler Velilerin okulda yapılan kararları destekler olması 

Bina ve Yerleşke Derslik sayısının yeterli olması 

 

Teknolojik Donanım 

-Bilgi ve iletişim teknolojilerinin(akıllı tahta) eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir şekilde kullanılması 

-Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanma 

fırsatının verilmesi, 

 

Yönetim Süreçleri 

-Yönetim tarafından kurum kültürünün oluşturulmuş olması 

- Okul kararları alınırken paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate alınması 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 

Norm ve Kadro 

İhtiyacı 

Okulumuzda öğretmen normlarının doluluk oranının 

yüksek olması 
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Zayıf Yönler 

 

 
 
 

Öğrenciler 

-Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri alanların yetersiz olması. 
- Öğrenci öğrenim seviyelerinin düşük olması. 

- Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği 

- Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin yetersizliği 

- Öğrencilerin sosyalleşme yönünden yetersiz olması. 

- Akran zorbalığının bulunması 

 

Çalışanlar -Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 

Veliler 
- Veli toplantılarına katılımın beklenen düzeyden çok düşük olması 
-Velinin aşırı korumacılık anlayışı 
- Velilerin öğrencilerinin ihtiyaçları konusunda duyarsız olması 

Bina ve Yerleşke  

Fiziki Donanım  

Bütçe Okulumuzda ki eksiklikleri giderecek bütçenin yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri 
Yönetici, öğretmen ve çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin 
düşük olması. 

İletişim Süreçleri Öğrencilerin bir birleriyle  ve velilerle yaşanan iletişim sorunları 
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

 

Politik 

- Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin 

artıyor olması. 

- Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve 

performansa dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabaları 

Ekonomik -Okul kantinini kira geliri 

 

Sosyolojik 

-Toplum nezdinde eğitimin gereğine; bilinç ve duyarlılığının artması 

-Çevremizin aynı sosyo-kültürel yapıya sahip olması. 

Teknolojik -Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve 

iletişimde yeni teknolojilerin kullanılması 

 

Mevzuat-Yasal 

-Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki 

çabalar 

-Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin 

aracı olarak kullanılmasına son verilmesi 

 

Ekolojik 

-Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karşı(soğuk-

sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve tedbirlerin 
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gelişmesi 

- Tüm toplumlarda artan çevre bilinci 

Politik  

Ekonomik  

Sosyolojik  

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  

 

 

 

Tehditler 

 
 
 
Politik 

- Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim 

sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların yetersizliği 

-Personel Politikaları nedeniyle okulumuzda ki destek personel yetersizliği 

ve bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaşanan kaynak sorunu 

 

 

Ekonomik 

-Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 

-Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip 

olması nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı 

olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması 
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Sosyolojik 

-Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilerinin olması 

-İnsanların çocuklarının eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı 

oranda olmaması 

 

 
Teknolojik 

-Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme 

zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

-E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları 

ve yeni gelişen suçlar 

 

Mevzuat-Yasal 

- Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde yasal 

düzenlemeler üzerinde etkili olma isteği 

-Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması 

nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 
Ekolojik Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık. 

 

 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 
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Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam - Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve 
Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Rehberlik Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
 Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 Okul sağlığı ve hijyen Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve Sorunlu Alanlarımız: 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma Oranı / Öğrencilerin yanlış yönlendirilmesi 

2 Okula Devam - Devamsızlık /Zorunlu eğitimden erken ayrılma. 

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği. 

4 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun 

eğitime erişiminin sağlanamaması. 

5 Bölümler/ Öğrencilerin bölümleriyle ilgili kendini geliştirememesi. 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve 
kültürel faaliyetlerin yetersizliği 

2 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
3 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
4 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
5 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalışmaları 
6 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak 
biçimde düzenlenmemesi. 

2 Kurumsal İletişim / İç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 
3 Kurumsal Yönetim / Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

4 
Kurumsal Yapı / Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet 
alanlarının yetersizliği 

5 
Kurumsal Yapı / Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere 
uygunluğu 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * 

Ülkemizin Kalkınmasında Milli Ve Evrensel Değerlerle Sorumluluk Üstlenen, Üreten, bilgiye erişme becerisine 

sahip, verimli ve etkin çalışma alışkanlığı kazanmış; üretken, sorgulayıcı ve bağımsız düşünebilen; etik değerlere 

saygılı; ilkeli ve özgüven sahibi, Karar Verme Becerisi Gelişmiş Bireyler Yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 

Ulusal ve evrensel ölçütlere uygun, özgün ve öncü bir model oluşturarak “Yüksek Öğrenim”e ve “Sektör”e nitelikli insan gücü 

yetiştirmek 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1- Önce insan 

2- Liyakat, 

3- Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 
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4- Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

5- Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,  

6- Eğitimde süreklilik anlayışı, 

7- Kültür öğelerine bağlılık, Adaletli performans değerlendirme, 

8- Bireysel farkları dikkate almak, 

9- Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

10- Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

11- Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

12- Milli kültür ve milli değerleri yozlaştırmadan geliştirme 

13- Kuruma bağlılık ve Objektiflik, 

14- Görev dağılımında ve iş yerinde adalet, 

15- Bölümler arası Birlik ve dayanışma ruhu, 

16- Gerçekçilik, 

17- Plânlı gelişim, 

18- Her alanda ekip çalışması, 

19- Paylaşımı her alanda etkin kılma 

20- Kurumun değerlerini her şeyin üstünde görme 

21- Saygı, sevgi, hoşgörü, güven, güler yüz, samimiyet 

22- Genellik ve eşitlik... 

23- Kurumdaki personeller arası sosyal etkinlik düzenleme ve bu etkinliklere katılma 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM     S. DİNÇER 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri     S. DİNÇER 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

  
    

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
    

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

  
    

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

  
    

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

  
    

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

  
    

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

  
    

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 
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Eylemler*     S. DİNÇER 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Xxx Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Xxx Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 ….   

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer 

almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri  S. DİNÇER 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a TÜRE GÖRE GİRİLECEK   
    

PG.1.1.b 
   

    

PG.1.1.c. 
   

    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.    

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.5    

 

……………… 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri S. DİNÇER 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a TÜRE GÖRE GİRİLECEK   
    

PG.1.1.b 
   

    

PG.1.1.c. 
   

    

 

 

 

Eylemler 

* 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.    

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

 

……………… 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  
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Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve servis 

vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri S. DİNÇER 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a TÜRE GÖRE GİRİLECEK   
    

PG.3.2.b 
   

    

PG.3.3.c. 
   

    

 
   

    

 

 

Eylemler 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.    

1.1.2    

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

 

……………… 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 22.000 24.000 27.000 30.000 35.000 138.000 TL 

TOPLAM 22.000 24.000 27.000 30.000 35.000 138.000 TL 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki 

ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


